
 

 

2022-2023 BAHAR YARIYILI SONU MEZUNİYET SINAV PROGRAMI 

(3 DERS) ÇEVRİM İÇİ UZAKDAN 

 

MKN101 TEKNİK RESİM 

16210091 Bahri ÖZGÜN 

Ders Sorumlusu Cihan ÖZEL 

Sınav tarihi 17.07.2023 Saat:09:00 

 

MKN204E NUMERİCAL METHODS 

16210075 Eylül Büşra ERİŞ 

170210303 Ceyhun AYDIN 

Ders Sorumlusu İhsan DAĞTEKİN 

Sınav tarihi 17.07.2023 Saat:11:00 

 

EEM260E FUNDAMENTALS OF ELECTRİCS AND 

170210010 Emre EROL 

Ders Sorumlusu Barış KARAKAYA 

Sınav tarihi 17.07.2023 Saat:13:00 

 

MKN308 MAKİNE TEORİSİ-2 

16210091 Bahri ÖZGÜN 

Ders Sorumlusu Orhan ÇAKAR 

Sınav tarihi 17.07.2023 Saat:15:00 

 

MKN305 MAKİNE ELEMANLARI-1 

180210307 Mustafa YAMAN 

200210012 İbrahim Halil HAZAR 

200210301 Osman Asilkan YAVUZ 

170210014 Mustafa SİVRİ 

180210022 Mehmet Kağan TÜRK 

190210306 Muhammet Fatih İMİŞ 

170210079 Emre Can MERT 

170210033 Kerim Can TORĞUZ 

170210303 Ceyhun AYDIN 

 DERS)Ders Sorumlusu Haşim PIHTILI 

Sınav tarihi 17.07.2023 Saat:17:00 

 

MKN203 DİNAMİK 

200210017 Adem YILMAZ 

Ders Sorumlusu M. YAVUZ SOLMAZ 

Sınav tarihi 18.07.2023 Saat:09:00 

 

 



 

 

MKN303 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ-1 

200210301 Osman Asilkan YAVUZ 

15210037 Gökhan GÜNEŞ 

170210033 Kerim Can TORĞUZ 

Ders Sorumlusu Haydar EREN 

Sınav tarihi 18.07.2023 Saat:11:00 

 

MKN307 MAKİNE TEORİSİ-1 

170210059 Ömer Faruk BARIŞ 

16210080 Agah ERMİŞ 

170210617 Adel OWCİDE 

Ders Sorumlusu Orhan ÇAKAR 

Sınav tarihi 18.07.2023 Saat:13:00 

   

 

MKN310 OTOMATİK KONTROL 

170210059 Ömer Faruk BARIŞ 

170210010 Emre EROL 

Ders Sorumlusu Orhan ÇAKAR 

Sınav tarihi 18.07.2023 Saat:15:00 

 

MKN309 İMAL USULLERİ-2-MMÜ353 İMALAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

170210081 Nurcan ÇENGEKOL 

16210049 Hasan ÖZTÜRK 

220210043 Mert YALÇIN 

220210055 Anıl Mert GÖKDEMİR 

220210035 Ferhat ATMACA 

Ders Sorumlusu Latif ÖZLER 

Sınav tarihi 18.07.2023 Saat:17:00 

 

MKN301 ISI TRANSFERİ 

16210075 Eylül Büşra ERİŞ 

Ders Sorumlusu Aynur UÇAR 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:09:00 

 

  

MKN304E FLUİD MECHANİCS-2 

16210047 Aslıhan Nur GÜLENGÜL 

Ders Sorumlusu Nevin ÇELİK 

Sınav tarihi 18.07.2023 Saat: 09:00 

 

 

 



 

 

 

MKN407 HİDROLİK VE PNÖMATİK 

170210081 Nurcan ÇENGEKOL 

200210012 İbrahim Halil HAZAR 

200210301 Osman Asilkan YAVUZ 

180210022 Mehmet Kağan TÜRK 

15210037 Gökhan GÜNEŞ 

190210306 Muhammet Fatih İMİŞ 

170210046 Faruk KAYNAK 

16210049 Hasan ÖZTÜRK 

170210070 Yavuz Selim ÇAYLAK 

220210043 Mert YALÇIN 

16210004 Ertan ŞAHİN 

220210054 Enes KOLAT 

16210080 Agah ERMİŞ 

16210047 Aslıhan Nur GÜLENYÜZ 

220210055 Anıl Mert GÖKDEMİR 

170210617 Adel OWCİDE 

170210010 Emre EROL 

170210069 İbrahim ÇAĞLI 

220210058 Fatma PAPATYA 

180210005 Rumeysa ÇELİK 

1170210059 Ömer Faruk BARIŞ 

Ders Sorumlusu Aydın ÇITLAK 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:13:00 

 

MKN471 NUMERİK KONTROL TAKIM TEZGÂHLARI 

220210055 Anıl Mert GÖKDEMİR 

Ders Sorumlusu Nihat TOSUN 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:15:00 

 

MKN483 ÖZEL MUKAVEMET HALLERİ 

16210025 Bünyamin TOPAL 

Ders Sorumlusu Murat Yavuz SOLMAZ 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:15:00 

 

MKN313 MESLEKİ UYGULAMA-1 

09210085 Kemal POLAT 

Ders Sorumlusu Murat Yavuz SOLMAZ 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:17:00 

 

MKN405 MESLEKİ UYGULAMA-2 

200210012 İbrahim Halil HAZAR 

190210306 Muhammet Fatih İMİŞ 

09210085 Kemal POLAT 

Ders Sorumlusu Aydın ÇITLAK 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:18:00 



 

 

 

 

MMÜ401 PROJE HAZIRLAMA 

220210035 FERHAT ATMACA 

  

Ders Sorumlusu Sertaç Emre KARA 

Sınav tarihi 19.07.2023 Saat:17:00 

 


